2023年10⽉23⽇   
 ⽣徒様・保護者様各位

 2024年度 受講料に関するお知らせ

                           KATTY ENGLISH    
                                代表 ベリチンスキー・クリストフ

    ⽇頃より英会話教室カッティーをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

  近年、当校では、新たな教材作成、振替制度導⼊、レッスン環境の充実を図っておりますが、
 残念ながら、英会話学校を運営するコストは依然として上昇しております。

  この度、昨今の社会情勢のあおりを受け現在の価格維持が困難となり、誠に⼼苦しいところではござい
 ますが、やむを得ず受講料を値上げさせて頂く事となりました。
  つきましては、2024年3⽉27⽇お引落（2024年4⽉分）より新料⾦にて受講料を引き落としさせて頂きま
 す。

  当校は⽣徒様が最⾼の教育を受けられるように全⼒を尽くしており、そのためには教師、教材、施設へ
 の投資が必要です。
  価格の引き上げは、この⽬標を達成する⼿助けとなり、私たちはこれが⽣徒様と当校の将来にとって正
 しい選択であると信じております。ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

 ― 新料⾦表 ―
 全て税込価格 / 単位円

 在籍されている⽣徒様  新規ご⼊会者様

 レッスン⽉  2024年3⽉迄  2024年4⽉以降  2025年4⽉以降  2023年12⽉以降
 （2023年11⽉13⽇以降）

 ⼊会⾦  -  -  -  9,900

 キッズグループレッスン     6,600
 ※   5,500  7,700  8,800  8,800

 ※   現在、グリーンクラスのみ￥5,500ですが、2024年4⽉以降は⼀律料⾦になります。
   
 ＊ 段階的に料⾦が変更になり、2025年4⽉以降は新規ご⼊会者様と同⼀料⾦になります。
 ＊ 管理費は据え置きになります。
 ＊ ファミリー割は継続します。
   （新料⾦から、2⼈以上の在籍で各￥1,100割引。3名以上の在籍で各￥2,200割引）
 ＊ 2023年11⽉13⽇（2023年12⽉レッスン）以降のご⼊会者の料⾦が変更になります。